(kkk) habenda seguito da fieret cassato.
(lll) Sulcitanensis seguito da ad cassato sostituito da ac nell’interlineo a sua volta cassato.
(mmm) In [C] è prioribus in luogo di partibus.
(nnn) In [C] e [C’] gratiis è omesso.
(ooo) tenoribus seguito da ac cassato.
(ppp) In [C] è quoque in luogo di congrue.
(qqq) In [C] translatione e erectione sono omessi; in [C’] è omesso creatione.
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fatis | pro eo quod super illis ipsius Alexandri predecessoris littere eius
superveniente | obitu confecte non fuerunt, valeat quomodolibet hesita-
ri ipsique archiepiscopi | et episcopi quos nostre littere quomodolibet
tangunt illorum frustrentur effectu volentes | et eadem (rrr) auctoritate
decernentes quod unio, annexio, incorporatio, translatio, | decretum,
erectio (sss), creatio et voluntates Alexandri predecessoris huiusmodi pe-
rinde | a dicta die pridie idus aprilis suum sortiantur effectum ac si super |
illis ipsius Alexandri predecessoris littere sub eiusdem diei data con-
fecte | fuissent prout superius enarratur. Quodque presentes littere
ad probandum plene | unionem, annexionem, incorporationem,
translationem, decretum, | erectionem, creationem et voluntates
Alexandri predecessoris huiusmodi ubique | sufficiant nec ad id pro-
bationis alterius adminiculum requiratur. | Quocirca dilectis filiis ca-
pitulis, clero, populo ac universis vassallis | Doliensis, Sorrensis, Plo-
vacensis, Sancte Iuste, Gisarcensis et Castrensis ac | Terralbensis ec-
clesiarum, civitatum et diocesum per apostolica scripta mandamus |
ut capitula videlicet archiepiscopis et episcopis quorum ecclesiis
uniones huiusmodi (ttt) facte | fuerunt, tanquam patribus et pastori-
bus animarum eorundem humiliter (uuu) intendentes | ac exhibentes
eisdem obedienciam et reverenciam debitas et devotas, | clerus ipsos
pro nostra et dicte Sedis reverencia benigne recipientes et ho|norifice
pertractantes eorum salubria monita et mandata | suscipiant humili-
ter (vvv) et efficaciter adimpleant. Populus vero eosdem archiepisco-
pos | et episcopos tanquam patres (www) et pastores animarum eorun-
dem devote suscipientes et | debita honorificencia pertractantes suis
monitis et mandatis salu|bribus humiliter intendant. Ita quod ipsi in
eis devotionis filios et populi | in eosdem archiepiscopos et episcopos
respective patres (xxx) invenisse beni|volos gaudeant. Vassalli autem
et subditi prefati eosdem archiepiscopos | et episcopos debita hono-

(rrr) In [C’] è dicta in luogo di eadem.
(sss) In [C] è executio in luogo di erectio.
(ttt) In [C] huiusmodi è omesso.
(uuu) In [C] e [C’] humiliter è omesso.
(vvv) In [C] e [C’] humiliter è omesso.
(www) In [C’] è fratres il luogo di patres.
(xxx) patres nell’interlineo superiore sostituisce partes cassato.
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rificencia prosequentur eis (yyy) fidelitatem solitam et con|sueta servi-
cia (zzz) et iura sibi ab eis debita integre exhibere procurent. | Alioquin
sententiam sive penam quam archiepiscopi et episcopi prefati rite | tu-
lerint (aaaa) seu statuerint in rebelles ratam habebimus, et faciemus |
auctore Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter
observari. | Nulli et cetera (bbbb), nostre voluntatis et decreti infringere
et cetera. Siquis et cetera. | Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno
incarnationis Dominice millesimo quingentesimo tertio, sexto | kalen-
das decembris, pontificatus nostri anno primo. |
Collationavit Al. Cippicus. Aloisius.